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Günlük hayatımızda genellikle belirli dosya formatlarıyla ilgileniriz.. PDF, bulabileceğimiz en yaygın olanlardan biridir. Özellikle e-okuyucular söz konusu olduğunda. Günümüzde çoğu e-Kitap genellikle PDF biçiminde bulunduğundan. Ancak, birden fazla durumda, onu başka biçimlere dönüştürmek gerekir veya isteriz.

Çoğu durumda en yaygın olanı .doc veya .docx biçimidir.. Bunu yapmak için, bu işlemi yapmamıza yardımcı olan birkaç yolumuz var. Aşağıda açıklayacağımız şey budur. PDF'yi .doc formatına dönüştürmenin mevcut yolları. Bu yolları öğrenmeye hazır mısınız?







Bir PDF biçimini bir dokümana dönüştürmek ya da tam tersi, zaman zaman kesinlikle yapmak zorunda kaldığımız bir işlemdir.. Bu oldukça yaygın bir şey. Bu nedenle, bunu gerçekleştirebilmek için mevcut olan farklı yolları bilmek iyi ve önemlidir. Hangi yollara sahibiz?

Google Drive

Genel olarak belgeleri diğer biçimlere dönüştürmek için de yapabileceğimiz bir PDF'yi bir belgeye dönüştürmenin en basit yollarından biri, Google Drive kullanmaktır. Çoğunuzun bildiği gibi, Google Drive'a belge yükleme ve Google'ın bize sunduğu paketi kullanarak bunları düzenleme olanağımız var. Bunu bir PDF ile de yapabiliriz.




▷ Testi ücretsiz Kindle Sınırsız: milyonlarca kitap










Bu nedenle yapmamız gereken ilk şey söz konusu PDF'yi Google Drive'a yüklemek. Dosyayı Drive'a sürükleyip bırakmanız yeterlidir. Dosya yükleme seçeneğini de istediğiniz gibi kullanabiliriz. Söz konusu dosya yüklendikten sonra, farenin sağ tuşuyla üzerine tıklayın. Aralarında Açık olan bir dizi seçenek elde ediyoruz. Google dokümanlarıyla açmayı seçiyoruz.













Bunu yaptığımızda PDF, düzenleyebileceğimiz bir metin belgesi biçiminde zaten açılmış. Yani üzerinde değişiklik yapmak istersek, bunu sorunsuz bir şekilde yapma imkanımız var. Dönüştürmek ve Word belgesi olarak indirmek için, sadece dosyaya gitmeliyiz. Dosyaya tıklıyoruz ve karşımıza çıkan seçeneklerden biri olarak indirmek oluyor. Orada bir doc dosyası olarak indirebiliriz.













Bu nedenle, Belgeyi indirmek istediğimiz formatı seçiyoruz ve birkaç saniye içinde indirilecek otomatik olarak bilgisayarımıza Bu nedenle, bir .doc dosyasına dönüştürülen PDF dosyasını zaten söylemiştik. Bunu başarmanın çok basit bir yolu olduğunu görebilirsiniz.

Web sayfaları, pdf'yi çevrimiçine dönüştürün

Bu ilk seçenek ikna etmezse, elimizde birçok seçenek var. PDF'yi word'de kullandığımız bir doc dosyasına dönüştürmemize yardımcı olan web sayfaları. Bu tür web sayfalarının seçimi önemli ölçüde arttı. Bu yüzden kullanıcılar tarafından çok popüler bir seçenektir. sadece google çok olduğunu görmek için. Her zaman diğerlerinin üzerinde öne çıkan bazı seçenekler olmasına rağmen.

▷ Testi 3 ay ücretsiz: binlerce sesli kitap





Böylece, Şu anda mevcut olan bazı ek seçenekler hakkında konuşuyoruz. İlginizi çekebilir ve PDF'yi doc dosyasına dönüştürmenin iyi bir yoludur.

pdftoword







Muhtemelen kullanıcılar arasında en iyi bilinen seçeneklerden biri ve genellikle ağda arama yaptığınızda ortaya çıkan ilk seçeneklerden biri. PDF'yi diğer biçimlere dönüştürmenize izin veren bir web sayfasıdır.. Aslında çeşitli format türlerini dönüştürebilmenize rağmen. Söz konusu PDF'yi web'e yüklemeniz yeterlidir, hangi formatta dönüştürmek istediğinizi seçin (bu durumda doc) ve işlemin tamamlanmasını bekleyin.

Çok rahat bir seçenek, tamamlanması çok uzun sürmeyen ve kullanıcının hiçbir şey yapması gerekmeyen. Yani basit bir şey arıyorsanız, ilginizi çekebilecek bir seçenek. Web'i ziyaret edebilir ve bu konuda kullanmaya başlayabilirsiniz. bağlantı. Ücretsiz deneyebilirsiniz ve eğer bir şirketseniz ve ek işlevler istiyorsanız, bir ödeme yöntemi var. Ancak dosyaları dönüştürmek için hiçbir şey ödemeniz gerekmez.

PDF2DOC

Çoğu kullanıcı tarafından en iyi bilinen bu türdeki web sayfalarından bir diğeri. Bu bir web sitesidir PDF formatındaki dosyalarla büyük rahatlıkla çalışmamızı sağlar. Bize bu formatı diğerlerine dönüştürme imkanı verdikleri için. Böylece onu istediğimiz gibi bir dokümana dönüştürebiliriz. Ayrıca diğer formatlarla çalışmamız gerekirse yapabiliriz. JPG, metin veya PNG. Dolayısıyla bu anlamda bir sorunumuz yok.

Yapmamız gereken tek şey dosyaları dönüştürmek istediğimiz formattan seçmektir.. Y dosyayı PDF formatında web'e sürükleriz ve hazır. Sadece web sitesinin işlemi tamamlamasını beklememiz gerekiyor. Sadece birkaç saniye süren bir şey. O zaman biz zaten belge indirilmeye hazır ve onu kullanabiliriz veya istediğimizi yapabiliriz.

Bu web sitesinin güçlü yönlerinden biri, .doc ve .docx dosyaları arasında ayrım yapmasıdır.. Bu nedenle cihazınızda bulunan Word sürümüne bağlı olarak birini veya diğerini kullanmanız sizin için daha uygun olacaktır. Yani bu web sitesi kullanıcılara çok iyi uyum sağlıyor. ziyaret edebilir ve kullanmaya başlayabilirsiniz. tıkla. Web tamamen ücretsizdir.







Bir dosyayı PDF formatına dönüştürmek için şu anda sahip olduğumuz yöntemler bunlardır. doc formatında bir belgede. Gördüğünüz gibi, iki yol basittir. Ayrıca, hiçbir durumda ihtiyacımız yok üçüncü taraf programları veya uygulamaları yükleyin. Şüphesiz, tüm süreci herkes için çok daha basit ve daha rahat hale getirmeye yardımcı olan bir şey.

Böylece, eOkuyucunuzda kullandığınız PDF'leri Word'de açıp düzenleyebileceğiniz bir belgeye dönüştürebilirsiniz. toplam konfor ile. Web sayfalarına gelince, dediğimiz gibi birçok seçenek var. Ancak bu ikisi bulabileceğiniz en iyi bilinen ve en güvenilirler arasındadır. Ancak size aynı performansı verecek birçok ek seçenek mevcuttur. Umarız size yardımcı olmuştur.


		

			



Makaleye giden tam yol: Tüm e-Okuyucular » genel » PDF'yi kelimeye dönüştürmenin yolları
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E-posta hesabınız yayınlanmayacak. Gerekli alanlar ile işaretlenmiştir *
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	Verilerden sorumlu: Miguel Ángel Gatón
	Verilerin amacı: Kontrol SPAM, yorum yönetimi.
	Meşruiyet: Onayınız
	Verilerin iletilmesi: Veriler, yasal zorunluluk dışında üçüncü kişilere iletilmeyecektir.
	Veri depolama: Occentus Networks (AB) tarafından barındırılan veritabanı
	Haklar: Bilgilerinizi istediğiniz zaman sınırlayabilir, kurtarabilir ve silebilirsiniz.
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			Makaleyi ilginç buluyorum. .pdf'den .doc'a geçmek çok yardımcı olabilir. Sanırım tersini yapmak (.doc'tan .pdf'ye) aynı derecede basit olacak ...
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			Bu seçeneklerden herhangi biri, OCR'nin metne dönüştürülmesini gerektiren PDF'lerle çalışır mı?

		

		
			Patroclo58'e yanıt verin			
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			Ücretsiz WEB LightPDF, Word belgelerinden PDF dosyaları oluşturmanıza olanak tanır. DOC'u PDF'ye, DOCX'i PDF'ye, Excel'i PDF'ye, PowerPoint'i PDF'ye VE OCR'yi PDF'ye dönüştürmeye izin verir. https://lightpdf.com/es/
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